
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/278/2016 

 

1. Smluvní strany 
1.1 statutární město Karviná 
 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát 
 zastoupeno   Tomášem Hanzlem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 4. 1. 2016: 
  Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru majetkového 
 jednání ve věcech: 

a) smluvních:   Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 

b) technických:   fax:     
 e-mail:    
 
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. Karviná    
 číslo účtu:    
 (dále jen objednatel)  

 

  A 

 

1.2  AWT Rekultivace a.s.     

  zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 777  
  zastoupena:  Ing. Andrzej Santarius, Ph. D., MBA, předseda představenstva 
   Ing. Bohumil Bonczek, místopředseda představenstva 
          jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí: Ing. Roman Hrabec, ředitel pro obchod 
 se sídlem: Dělnická 41/884, Havířov – Prostřední Suchá 735 64 

   
 IČ: 47676175      
 DIČ: CZ47676175   
 telefon:     
 bankovní spojení:   ING Bank N.V., o.s. Praha 9    
 č. účtu:        

(dále jen zhotovitel) 

 

Smluvní strany uzavřely dne 9.9.2016 smlouvu o dílo č. MMK/SML/278/2016 (dále jen „Smlouva“), 

jejímž předmětem je provedení díla -  stav by pod názvem „Demolice domu čp. 1252-1254 ul. Na 

Vyhlídce v Karviné“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“). Smluvní strany se dohodly na tomto znění Dodatku 

č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“): 

2. Změna Smlouvy 

2.1 Na základě změnového řízení byly provedeny vícepráce ve výši 13.999,- Kč bez DPH, které jsou 
specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1. Cena díla se zvyšuje o 13.999,- Kč bez DPH. 

2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text: 

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 

je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

výkon veřejné správy (plnění není pro ekonomickou činnost): 



Cena bez DPH 1.235.682,95 Kč 

DPH 21%                259 493,42 Kč 

Cena vč. DPH 1 495 176,37 Kč 

 

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel 

jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce 

zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové 

povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude 

použit.„ 

A nahrazuje se textem: 

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 

je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

výkon veřejné správy (plnění není pro ekonomickou činnost): 

Cena bez DPH 1.249.681,95 Kč 

DPH 21%                262.433,21 Kč 

Cena vč. DPH 1.512.115,16 Kč 

 

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel 

jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce 

zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové 

povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude 

použit.“ 

3. Závěrečná ujednání 

3.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Právní 

vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 

v platném znění.  

3.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen 

podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 

čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3.3 Přílohu Dodatku č. 1 a jeho nedílnou součást tvoří: 

1. Seznam víceprací  

V Karviné dne 2.11.2016      V Havířově   dne 31.10.2016 

za objednatele                           za zhotovitele 

 

 

 

……………………………..                               …………………………………………  

za statutární město Karviná 

Ing. Helena Bogoczová, MPA 

vedoucí Odboru majetkového 

oprávněna k podpisu na základě 

pověření ze dne 4. 1. 2016 

 

 AWT Rekultivace a.s. 
   Ing. Andrzej Santarius Ph.D., MBA 

Předseda představenstva 

              Ing. Bohumil Bonczek 

Místopředseda představenstva 



PŘÍLOHA Č.1 

SEZNAM VÍCEPRACÍ 

 

Demontáž technologie UPC – 13 999,- Kč bez DPH 

- Zemní práce    3 420,- 

- Demontážní práce vnitřní technologie 6 079,- 

- Venkovní zemní práce, zatažení kabelu 4 500,- 

 

 


